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Ledi-Light Mini Frame LED blau

Art. Nr.:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:

Montageart:
Mittlere Lebensdauer:
Bemerkung 1:

Gewicht:
Hersteller:

112717

LED

ja

4

6,5 cm

3,5cm

4 cm

4 cm

5cm

0,05 kg

max. 0,3 Watt
12 Volt

11

Kunststoff / Glas
Silbergrau
Wandeinbau / Deckeneinbau
10000 h

Nur mit konventionellem Trafo zu
betreiben z.B. 451010
0.05 kg

SLV

"SLV

Der starre LED Einbauspot MINI FRAME wurde aus einer Kunststoff-Glas Kombination hergestellt und ist die LED-Lichtldsung fur
Anwendungen, bei denen punktuelle Akzentbeleuchtung und geringe Einbautiefe bendétigt werden. Die wahlweise blaue, neutral-
oder warmweiBe 1W LED sorgt fur die bendtigte Beleuchtungsstarke. Zum Betrieb des Spots wird ein passender, konventioneller
Transformator mit 12V Wechselspannung benétigt. Diese Leuchte enthalt eingebaute LED-Lampen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Ledi-Light-Mini-Frame-LED-blau.html
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